
UCHWAŁA NR XXVII/161/17
RADY GMINY DOMANIÓW

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Domaniów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Domaniów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły:

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzania 
kryteriów

1. Przyjęcia kandydata nie powoduje tworzenia 
dodatkowego oddziału 10 pkt Nie dotyczy

2. Rodzeństwo kandydata kontynuujące edukację 
w tej samej placówce 6 pkt

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej

w posiadaniu danej placówki

3. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego w danej szkole podstawowej 6 pkt

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 
dokumentacji będącej

w posiadaniu danej placówki

4.
Rodzic/opiekun prawny kandydata pracuje 
w miejscowości należącej do obwodu danej 

szkoły podstawowej
4 pkt

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata o miejscu pracy - 

załącznik nr 1

5.

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
kandydata (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu 
mu należytej opieki

4 pkt

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego o zamieszaniu w obwodzie 

szkoły krewnych kandydata 
wspierających rodziców/opiekunów 

prawnych w zapewnieniu mu należytej 
opieki  - załącznik nr 2

2. Maksymalna liczba punktów dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 wynosi 30 punktów.

3. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów opisanych w ust. 1 są:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 873



1) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o miejscu pracy - załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o zamieszaniu w obwodzie szkoły krewnych kandydata 
wspierających rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki - załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów.

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/57/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 30 września 2015 r.                  
w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Domaniów do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów:
Z. Żygadło

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 873



Załącznik nr 1 do uchwały 
 nr XXVII/161/17 Rady Gminy Domaniów 

 z dnia 6 lutego 2017 r. 
 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA*/OPIEKUNA PRAWNEGO* KANDYDATA 

O MIEJSCU PRACY  

 

 

Imię i nazwisko, adres zamieszkania rodzica* / opiekuna prawnego*: 

 

…………………………………………………………………………………………….……………. 

 

 

Oświadczam, iż moje miejsce pracy znajduje się w pobliżu Szkoły Podstawowej                  

w Domaniowie* / Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Wierzbnie*: 

…………………………………………………………….………………………………………………………... 
(nazwa miejscowości, w której pracuje rodzić/opiekun prawny) 

                                           

                                         

  Jestem świadoma/y* odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia1.  

 

 

 

……………….., ...............................                                         ............................................. 

(miejscowość)   (data)                                                       (czytelny podpis rodzica) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 

                                                           
1 Zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto, składając zeznanie mające służyć za dowód                       

w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zezna 
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 873



Załącznik nr 2 do  uchwały 
 nr XXVII/161/17 Rady Gminy Domaniów 

 z dnia 6 lutego 2017 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE RODZICA*/OPIEKUNA PRAWNEGO*  

O ZAMIESZKANIU W OBWODZIE SZKOŁY KREWNYCH KANDYDATA 

WSPIERAJĄCYCH RODZICÓW*/OPIEKUNÓW PRAWNYCH* W ZAPEWNIENIU MU 

NALEŻYTEJ OPIEKI  

 

 

Ja niżej podpisana/y*: 

oświadczam,  

 

że jestem rodzicem* / opiekunem prawnym dziecka* ……………………………………….. 

                                (imię i nazwisko dziecka) 

 

W obwodzie Szkoły Podstawowej w Domaniowie* / Szkoły Podstawowej im. Adama 

Mickiewicza w Wierzbnie* zamieszkują moi krewni*/krewni mojego dziecka*: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                   (imiona i nazwiska krewnych / stopień pokrewieństwa / adres) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

którzy wspierają mnie w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem. 

 
                                       

  Jestem świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia1.  

 

 

 

…………………., ...............................                                    ................................................... 

(miejscowość)        (data)                                                             (czytelny podpis rodzica) 

 

 

 
 
 
 

* niepotrzebne skreślić 

                                                           
1 Zgodnie z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto, składając zeznanie mające służyć za dowód                        

w postępowaniu sądowym lub innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zezna 
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 873


		2017-02-22T13:37:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




